РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Юхновский район
Администрация

муниципального образования

 сельское поселение «Деревня Упрямово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Упрямово

от 26 июня  2013 года

                                      № 25
О переводе нежилого строения

в здание магазина.

       На основании заключения отдела архитектуры и строительства администрации муниципального района «Юхновский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Перевести кирпичное нежилое строение общей площадью 151,1 кв.м,

являющееся собственностью ООО «Родники»,  находящееся по адресу:           Калужская область, Юхновский район,  д. Упрямово ул. Колхозная

        дом № 6 в здание магазина с дальнейшей перепланировкой здания.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

МО СП «Деревня Упрямово»                                            А.В. Королев